
UCHWAŁA Nr  689 /2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29.04. 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia Panu Pawłowi Śliwie, pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j  z Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody               

(t.j. Dz.U.2018.1614 ze zm), Zarząd Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się powierzyć Panu Pawłowi Śliwie - Zastępcy Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego, pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego od dnia 1 maja 2019 r. do dnia zatrudnienia dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego. 

2. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Pana Pawła Śliwy, na które składa się: 

- wynagrodzenie zasadnicze              6.000,-zł 

- dodatek funkcyjny       800,-zł 

- dodatek za wieloletnią pracę (obecnie w wysokości 13% wynagrodzenia zasadniczego). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Bogusławskiemu– Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY Nr  689/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29.04. 2019 r. 

 

W związku z rozwiązaniem z dniem 30 kwietnia 2019 r. stosunku pracy przez Pana Janusza 

Łakomca – Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, uzasadnionym 

jest podjęcie niniejszej uchwały, ze względu na konieczność zachowania ciągłości zarządczej i 

organizacyjnej ww. jednostki. 

 Pan Paweł Śliwa pełni funkcję Zastępcy Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego, w związku z powyższym poprzez swoje dotychczasowe doświadczenie zawodowe i 

znajomość zadań i organizacji pracy Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, 

daje rękojmię należytego wykonania powierzonych obowiązków, do czasu zatrudnienia dyrektora ww. 

jednostki. 

  

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 


